

松田油絵具 価格改定表

《2023.1.21改定》

◆スーパー油絵具

サイズ	シリーズ	改定価格	現行価格
6号	A	700	630
	B	850	750
	C	1,150	1,000
	D	1,400	1,200
	E	1,800	1,500
	F	2,400	2,000
	G	2,900	2,400
	H	4,000	3,300
9号	A	1,250	1,200
	B	1,550	1,430
	C	2,100	1,900
	D	2,550	2,280
	E	3,250	2,850
	F	4,350	3,800
	G	5,250	4,580
	H	7,200	6,300
10号	SW	1,200	1,150
	SW1	1,400	1,150
20号	SW	2,250	2,200
	SW1	2,600	2,200

※スーパー油絵具シリーズ変更

S-1005 シルバーホワイト	SW→SW1
-----------------	--------

◆専門家用・クイック油絵具

サイズ	シリーズ	改定価格	現行価格
6号	A	500	460
	B	550	520
	C	750	720
	D	1,000	930
	E	1,600	1,300
	F	2,000	1,700
9号	A	900	860
	B	1,000	980
	C	1,400	1,350
	D	1,800	1,750
	E	2,900	2,450
	F	3,600	3,200
10号	W	1,050	1,000
	W1	1,200	1,000
	T	750	670
20号	W	1,980	1,950
	W1	2,250	1,950
	T	1,350	1,300
	QN0.1	1,700	1,450

※専門家用・クイック油絵具シリーズ変更

A-7 シルバーホワイト	W→W1
Q-002 シルバーホワイト	W→W1

◆マツダック

品名	改定価格	現行価格
マツダック(油性)	450	380
マツダック(水性)	450	380

◆キャンゾール

サイズ	改定価格	現行価格
250ml	1,500	1,400
500ml	2,600	2,500
1,000ml	4,800	4,500

◆エアゾール式画用液

品名	改定価格	現行価格
ルツーセ	1,400	1,200
タブロー	1,600	1,300
フィキサチーフ	1,500	1,300
ハンディフィキサチーフ	850	780

◆ピグメント

サイズ	品名	改定価格	現行価格
#180	ジンクホワイト	900	750
	シルバーホワイト	1,400	750
	チタニウムホワイト	900	750
	サラシミツロウ	1,400	1,200
	ダンマルガム	950	750
	ニカワ	2,300	2,000
#1000	ジンクホワイト	3,500	2,800
	シルバーホワイト	5,000	2,800
	チタニウムホワイト	3,500	2,800
	サラシミツロウ	9,500	8,000
	ダンマルガム	3,500	2,750
	ニカワ	15,000	13,000

◆ブラシクリーナー

サイズ	改定価格	現行価格
130ml	450	350
500ml	850	660
1,000ml	1,600	1,200
2,000ml	2,800	2,200

◆アクリルカラー画用液

品名	サイズ	改定価格	現行価格
グロスメディウム	130ml	900	750
マットメディウム	130ml	1,400	1,150
リターディングメディウム	130ml	900	750
ブラシクリーナー	250ml	850	700

◆絵具セット

品名	改定価格	現行価格
S-DX	52,000	45,000
S-1	33,000	27,000
S-2	23,000	19,000
S-3	15,000	12,000
A-1	6,500	6,200
A-2	11,000	11,000
Q-1	6,500	6,200
E-1	4,000	3,500
E-2	3,200	2,850
E-3	2,650	2,500
ACセット	4,800	4,000
パールカラーセット	4,000	3,900

◆スーパーピグメント

サイズ	シリーズ	改定価格	現行価格
#30 ピン入	1	600	540
	2	680	600
	3	750	660
	4	800	720
	6	1,000	840
	7	1,100	900
	8	1,200	1,000
	9	1,400	1,200
	10	1,500	1,300
	11	1,800	1,500
	12	2,200	1,800
	13	2,800	2,300
	14	3,500	2,600
	15	7,000	4,500

◆スーパー画用液

サイズ	シリーズ	改定価格	現行価格
55ml	A	500	400
	B	600	500
	C	800	550
	D	1,500	900
250ml	A	1,600	1,300
	B	2,000	1,700
	C	2,700	1,900
	D	5,100	3,200
500ml	A	2,900	2,400
	B	3,500	3,000
	C	4,700	3,300
	D	8,800	5,400

※スーパー画用液シリーズ変更

SO-01 テレビン	B→C
SO-11 サンプリートリンシート	B→C

◆専門家用画用液

サイズ	シリーズ	改定価格	現行価格
55ml	A	400	380
	B	440	430
	C	520	500
	D	1,200	800
130ml	E	520	400
250ml	A	1,300	1,200
	B	1,500	1,400
	C	1,700	1,600
	D	4,000	3,000
500ml	E	850	450
	A	2,400	2,300
	B	2,650	2,600
	C	3,300	3,000
1800ml	D	7,600	4,800
	E	1,500	740
	A	7,500	7,300
	B	8,500	8,000
C	10,000	9,500	
	23,000	14,500	

※専門家用画用液シリーズ変更

AO-01 リンシート	B→C
AO-04 テレビン	B→C

◆クイック画用液

サイズ	シリーズ	改定価格	現行価格
55ml	B	500	430
	C	550	500
	D	750	650
250ml	B	1,600	1,400
	C	1,800	1,600
500ml	B	2,900	2,600

◆アクリルカラー

サイズ	シリーズ	改定価格	現行価格
6号	A	320	280
	B	320	280
	C	460	400
	D	520	450
	E	600	500

◆パールカラー

サイズ	改定価格	現行価格
6号	520	450

松田油絵具株式会社

〒350-1331 埼玉県狭山市新狭山1-5-8

TEL:(04)2900-1700/FAX:(04)2900-1707